
- Pasūtītājs nepiemēro Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras, jo 

paredzamā līgumcena ir līdz EUR 10000,00 bez PVN (ņemot vērā Publisko iepirkumu 

likuma 8.panta ceturtajā daļā, 9.panta pirmajā daļā un 11.panta sestajā daļā noteikto).  

-  Ir piemērojams ar Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora p.i. 2023.gada 

17.aprīļa rīkojumu Nr.98e apstiprināto Daugavpils valstspilsētas pašvaldības noteikumu par 

iepirkumu organizēšanu 55.punkts. 

 

UZAICINĀJUMS  

iesniegt cenu piedāvājumu 

„Interaktīvas grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils Centra vidusskolai” 

Nr. 2025/5 

1. Pasūtītājs:  

Iestādes nosaukums Daugavpils Centra vidusskola 

Adrese Kandavas iela 17, Daugavpils, LV-5401 

Reģistrācijas Nr. 40900030356 

Līguma slēdzējs un 

pakalpojuma 

apmaksātājs 

Daugavpils Centra vidusskola 

Maksātājs: Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, 

Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, 

Reģ. Nr. 90000077325 

Kontaktpersona  

(amats, vārds, uzvārds) 
Direktors Jurijs Visockis 

Kontakti: tālruņa 

numurs, e-pasts 
Mob.t.:22116601, e-pasts: jurijs.visockis@gmail.com 

Darba laiks 
Pirmdiena-Piektdiena 8:00 – 17:00 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma nepieciešamības apzināšanās datums: 2025.gada 26.jūnijā. 

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: Interaktīvā grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils Centra 

vidusskolai. 

4. Līguma izpildes termiņš: līdz 2025. gada 31. augustam. 

5. Veicamo preču piegādes vai pakalpojuma uzskaitījums (apjomi): Precīzs preces apraksts ir 

noteikts Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) 

6. Paredzamā līgumcena: 

 

7. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts piegādātājs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas pilnībā 

atbilst specifikācijas prasībām.  

8. Pretendents iesniedz piedāvājumu: atbilstoši piedāvājuma iesniegšanas formai (2.pielikums). 

Atsevišķu tehnisko piedāvājumu pretendentam sagatavot nav nepieciešams. Parakstot 

piedāvājumu cenu aptaujā (sagatavotu atbilstoši ziņojuma 2. pielikumam), pretendents 

apliecina, ka apņemas izpildīt visas tehniskajā specifikācijā izvirzītās prasības. 

9. Piedāvājums iesniedzams līdz 2025.gada 10.jūlijam, plkst.12:00 (Piedāvājums, kas iesniegts 

pēc norādītā termiņa, neatvērts tiks atdots vai nosūtīts atpakaļ pretendentam.): 

pa pastu vai elektroniski (jurijs.visockis@gmail.com) vai personīgi Kandavas ielā 17, 

Daugavpilī, ar norādi “Interaktīvas grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils Centra 

vidusskolai. 

Piedāvājumam jābūt cauršūtam tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt. Ja Pretendents 

piedāvājumā iesniedz dokumenta/-u kopiju/-as, kopijas/-u pareizība ir jāapliecina. 

Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā valodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

mailto:jurijs.visockis@gmail.com


2 

 

Piedāvājums jāparaksta pretendenta paraksttiesīgai personai. Ja piedāvājumu cenu aptaujā 

paraksta pretendenta pilnvarota persona, pretendenta atlases dokumentiem pievieno attiecīgo 

pilnvaru. 

10. Citi nosacījumi:   

10.1. Pakalpojuma cenā iekļauti visi izdevumi, kas saistīti ar Pakalpojuma sniegšanu (transports 

(piegāde), transporta stāvvietas apmaksa, darbaspēka, tehniskā aprīkojuma izmaksas, u.c.).  

10.2.  Elektroniskā veidā iesniegtie piedāvājumi, kuri nav parakstīti ar drošu elektronisko parakstu 

un laika zīmogu, atzīstami par neiesniegtiem un netiek izskatīti.   

10.3. Cenu aptaujā noteiktajā kārtībā pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu 

iepirkuma priekšmetu kopā. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav atļauta. 

10.4. Pretendentu ievērībai: ievērojot Pasūtītāja darba organizatoriskos apstākļus, ziņojums par 

zemsliekšņa iepirkuma rezultātiem tiks publicēts pašvaldības mājas lapā, provizoriski, nedēļas 

laikā no piedāvājumu iesniegšanas termiņa noslēguma datuma.  

Uzaicinājuma pielikumā: 

1. Tehniskā specifikācija 

2. Pretendenta piedāvājuma forma. 

 

 

Daugavpils Centra vidusskolas direktors  Jurijs Visockis  

 

             

Daugavpilī, 2025.gada 26. jūnijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

1. pielikums 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

“Interaktīvas grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils Centra vidusskolai” 

Nr. 2025/5 

 

Nr. 

p.k. 
Preces apraksts 

 Tehniskās prasības Piedāvātās preces apraksts (atbilstoši 

prasībām) 

 Pie griestiem stiprināms interaktīvās 

grīdas risinājums 

• Minimālais projicējamais attēls 

vismaz 240x150 cm 

• Maksimālais projicējamais attēls 

vismaz 340x210 cm 

• Projektora tips: DLP 

• Projektora gaismas avots: Lampa 

• Projektora spilgtums vismaz 3000 

Ansi Lumeni 

• Iekārtā jābūt iebūvētam datoram 

ar Windows operētājsistēmu 

• Iekārtai jābūt iebūvētiem 

skaļruņiem 

 

 Interaktīvās grīdas pārvaldības sistēma 

• Jābūt iespējai veidot aplikācijas 

par sev vēlamu tēmu dažādās 

valodās (latviešu, angļu, vācu) 

• Jābūt iespējai veidot aplikācijas 

balstoties uz vismaz 15 dažādu 

spēļu paraugiem 

• Pārvaldības sistēmā ir jābūt 

pieejamām gatavām aplikācijām 

dažādās valodās, kuras ir 

iespējams tulkot dažādās valodās, 

tais skaitā latviešu 

• Jābūt iespējai pievienot vairākus 

lietotājus ar dažādām 

izmantošanas iespējām 

• Pārvaldības sistēmas abonements 

vismaz 1 gads 

 

 Komplektā jānodrošina 

• Interaktīvās grīdas risinājums ar 

iebūvētu projektoru un datoru 

• Interaktīvās grīdas vinila paklājs, 

kura izmēri vismaz 310x200 cm 

 



4 

 

• Visi nepieciešamie stiprinājumi 

iekārtas uzstādīšanai 

• Tālvadības pults 

• Klaviatūra 

 • Pretendentam jānodrošina 

• Iekārtas piegāde un uzstādīšana, 

pasūtītāja telpās 

• Personāla apmācības 

 

 

 

 

 

  



5 

 

2.pielikums 

 

PIEDĀVĀJUMS 

 

Piedāvājam šādas preces piegādi tehniskajā specifikācijā  

„ Interaktīvas grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils Centra vidusskolai”  

norādīto preci par šādu cenu:  

 

Nr. 

p.k. 

Preces 

nosaukums 
Preces apraksts Daudzums Summa 

1.    1  

Kopā bez PVN  

Kopā ar PVN  

 

Piedāvājuma cenā (EUR) jāiekļauj visas pakalpojuma izmaksas (tajā skaitā, bet ne tikai – darba 

samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), nodokļi un nodevas, kas saistītas ar līguma izpildi; 

atsevišķi jānorāda PVN, ja attiecināms.  

 

Pretendents   “pretendenta nosaukums”   tā “vārds, uzvārds, amats”  personā, ar šī finanšu 

piedāvājuma iesniegšanu: 

Piesakās piedalīties cenu aptaujā “ Interaktīvas grīdas piegāde ar uzstādīšanu Daugavpils 

Centra vidusskolai”: 

1. piekrīt visiem tās nosacījumiem un garantē aptaujas un normatīvo aktu prasību izpildi. 

Nosacījumi ir skaidri un saprotami. 

2.    “pretendenta nosaukums”   apliecina, ka: 

2.1. visa sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa; 

2.2. nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā aptaujā; 

2.3. pretendenta rīcībā būs pietiekami finanšu un tehniskie resursi līguma izpildei; 

2.4. tam ir normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodarbināts personāls ar atbilstošu 

kvalifikāciju, kas ļauj nodrošināt tehniskajā specifikācijā noteikto prasību izpildi. 

2.5. apliecina, ka spēj izpildīt tehniskās specifikācijas prasības. 

2.6. nav tādu apstākļu, kuri liegtu tiesības piedalīties aptaujā un izpildīt norādītās prasības. 

2.7. piedāvājums ir spēkā 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājuma iesniegšanas brīža, kā arī visā 

līguma darbības laikā; 

2.8. piedāvātā līgumcena grozīta netiks.  

2.9. katras preces dizains tiks saskaņots ar pasūtītāju pirms izgatavošanas. 

Kam: Daugavpils Centra vidusskola,  

Kandavas iela 17 , Daugavpils, LV-5401, Latvija,  

Uzstādīšanas vieta :  Ķieģeļu iela 15a, Daugavpils, LV-5412 

Pretendents, 

reģistrācijas Nr.  

 

Adrese:  

Kontaktpersona, 

tās tālrunis, fakss 

un e-pasts: 

 

Pretendenta 

Bankas rekvizīti: 

 



6 

 

 

Paraksta pretendents vai tā pilnvarota persona (pilnvarotai personai pievieno pilnvaru): 

 

 

 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts   

Datums  


